

Odběratel

Statutární město Ústí nad Labem

Velká Hradební 2336/8
401 00 Ústí nad Labem**Ústí**

Česká republika

DIČ CZ00081531
IČ 00081531

Číslo objednávky

Z411250342

Vaše reference

Adresa dodavatele

Patrik Hart
Malečov 9
40327 Malečov
Česká republika

Fakturační adresa (adresa příjemce)

Statutární město Ústí nad Labem

Městský obvod Ústí nad Labem - Neštětice

U Radnice 229

403 31 Ústí nad Labem 16

Česká republika

Sídlo dodavatele

Patrik Hart

Malečov 9

40327 Malečov

Česká republika

Číslo dodavatele

F-003809

DIČ dodavatele

IČ dodavatele

64692426

Datum vystavení dokladu 06.11.2025

Pož. datum příjmu

Způsob platby

Bankovním převodem

Platební podmínky

Splatnost 14 dnů

Způsob dodávky

Popis

Měrná
Množství jednotkaJednotková
cenaCena
celkemObjednáváme opravu příjezdové komunikace
k parkovišti u ZŠ Mojžíř dle upřesnění na místě
a výkazu výměr za dne 5. 11. 2025

1

136 268,00

136 268,00

cena bez DPH: 112 618,18

cena vč. DPH: 136 268,- Kč

termín: dle klimatických podmínek do do 10.12.2025

Celkem CZK

136 268,00

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno nákupčího

Odbor
Nákupčí
Telefon
E-mailÚřad městského obvodu - Neštětice
Škarabelová Lenka

Vystavil

Šlejtrová Markéta

Příkazce operace

Správce rozpočtu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava příjezdové komunikace k parkovišti - ZŠ Mojžíř

KSO:	CC-CZ:	
Místo:	Datum:	05.11.2025
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Zhotovitel:	IČ:	64692426
Patrik Hart	DIČ:	CZ7101142895
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	
Poznámka:		

Cena bez DPH		112 618,18	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 618,18	21,00%	23 649,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	136 268,00

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Zhotovitel	

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	
-----------------	---------	-----------------	--

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava příjezdové komunikace k parkovišti - ZŠ Mojžíř

Místo:

Datum: 05.11.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Patrik Hart

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							112 618,18
D		HSV	Práce a dodávky HSV				110 618,18
D		1	Zemní práce				8 890,00
1	K	113107130	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm ručně	m2	12,700	700,00	8 890,00
D		5	Komunikace pozemní				90 816,94
2	K	572131212	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů živičnou směsí pro asfaltový koberec mastixový SMA tl přes 40 do 60 mm	m2	54,000	557,00	30 078,00
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABJ) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	72,600	812,00	58 951,20
4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	21,855	81,80	1 787,74
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 140,00
5	K	916331100	Nové zapadkování zahradního obrubníku	m	44,000	185,00	8 140,00
D		997	Přesun sutě				2 771,24
6	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	3,048	127,00	387,10
7	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	54,864	14,90	817,47
8	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	3,048	126,00	384,05
9	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	3,048	388,00	1 182,62
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00
D		VRN2	Příprava staveniště				2 000,00
10	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
11	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00